LEI No 8.253

c · 'tltico, para os devidos tml.>, ~.

L.EI foi publicada no DOE, nesta Data

.:26 ~6 10?-
··~ ·fb6 <erén~ Executiva de Registro de Atos e

··. ,., ... ~"1~.-4~ Casa Civil 0o G(W~rriador

ESTADO DA PARAÍBA

, DE 25 DE JUNHO DE 2007

Concede o Título de Cidadão
Paraibano ao Padre Gerhard
Brandstetter e dá outras
providências.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 o Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano
ao Padre Gerhard Brandstetter.

Art. 2° Esta Lei entra em vtgor na data de ·sua
publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, 25 de
Proclamação da República.

.i unho de 2007; 119° da

?/'! (
~~tla:rfT~~A

Governador